ЕrE
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
/l| rэ,r /Zr41 N9 /?,

О переоформлснии JrицеlIзии IIа мелициIIскуIо дея,гельность

в соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от

04.05.2011 Ns 99-ФЗ "О лицензироl]ании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от |6.04.201'2
Ns 29l "О лицензировании медициЕской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частнуIо систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.1,1.20l4 JЮ 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохраI{ения Волгоградской области",
постановлением Губерlrатора Волгогралской обrIасти от 24.02.20|4 Ng 152
"Об утверждении административIIых регламентов министерства
здравоохранения 13олгоградской области в сфсре лицеIIзироваIIия
медицинской деятельнос,l,и мелиllиIIских организаций (за иск.ltlочеtIием
медицинских организаций, подведомствеtlных федералыlым оргаIiам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

1. Переоформить лицензиIо на медицинскуIо деятельность бессрочно
лицензиатам согласЕо приложениIо к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя
комитета здравоохранения I}олгоградской области Е.П..Щронову.

Временно осуществляIощий полпомочия
председателя комитста здраltоохраIlеIIия
болгоградскои оолас,ги

У.В.Бочарова
(8442)з0_82-85

А.И.Себе.тlев

Волгоград

к IIри

Iоридические лица, которым переоформrrена лицензия на осуществление

медицинской деятельности (за исклtочением указанной деятелыlости,
осуществляемой медициlIскими оргаIIизациями и другими оргаIlизациями,

входящими в частную систему здравоохранения, на территории
инновационного центра " Сколково" )

муниципальНое лошкольНое образовательное учреждение ".Щетский

сад 111 "Радуга" г. Волжского Волгогралской области.
МДОУ д/с ЛЪ 11l,
организационI{о-правовая форма: му}Iиципалыrое учреждение.
фирменное наимеповаl{ие: [IcT.

огрн (грн) 1 02340200 1 1 60.
инн 3435880250.
Адрес места нахождения Iоридического лица:
404|32, область Волгоградская, горол ВоlIжский, просllскт

,.Щружбы, доNl 62.
Лицензия Ns ФС-34-01-00l65 1 от 24 lrоября 2011 г. на осуществление

медицинской деятелыlости, предоставленная Федеральной службой по
надзору в сфере здравоохранения и социаlIьного р€Iзви,гия, переоформлеttа
на Л} ЛО-34-01-003073, лицеl{зия действует бессрочно.

Причина персоформлеIlия лицеrIзип: измеIIеIIие адреса места
нахождеrlия лицеIIзиата, измсIIсlIие IlаимсllоваIIия вида деятелыIости,
измеlIепие lIaиMeIloBa rIис лицеItзI|аl,а.

Адреса места осуществления деятельности:
404132, область l}озIгоградская, город Волжский, просrIект

Щружбы, дом б2.
При оказании псрвичItой, в ,l,oM чисJIе доврачебной, врачсбной и

специ€rпизированной, мсдико-саltитарttой помощи организуlотся и
выlrолняIотся следуIощие работы (услуги): при оказании первичtIой
доврачебной медико-санитарпой помощи в амбулаторIIьж условиях по:
сестринскому делу в педиатрии, физиотерапии.

ПРИЛО}КЕНИЕ